
次の出会いを
永遠の恋に

　　　　
　
　

　　　　エクシブ山中湖で婚活

10：00～受付　10：30開始
（終了予定15:30）参  加  費　 男性 5,000円　

 女性 3,000円
 軽食・ドリンク・イベント代込み（税サ込）

場 所　 エクシブ山中湖 本館１階

  ミュージックラウンジ『エチュード』
参加対象　 独身男性
  独身女性
  ※年齢 20代～ 40代まで
定　　員　 男性女性　各 10名

ご予約・お問い合わせ

TEL.0555-65-6250TEL.0555-65-6250
エクシブ山中湖 山梨県南都留郡山中湖村平野562-12

ブライダル直通

【注意事項】

・定員に達し次第、受付を終了いたします。

・健全なイベント運営のため、本人確認を行います。パスポートや運転免許証など写真付きの書類をご持参くださいますようお願

い申し上げます。

・キャンセルは、お早めにお申し出ください。当日のキャンセルはキャンセル料を頂戴いたします。

・20 歳未満及びお車を運転されるお客様へのアルコール飲料のご提供はできません。 送迎のご相談を承ります。

 お申し込み時にお問い合わせください。

・進行状況により終了時間が変更となる場合がございます。

運命の人に出会えるチャンス！
ゲームやランチを通して、参加者全員
とお話が出来るのでアピールタイムも
充実！素敵な出会いになるようスタッ
フのフォローも充実していますので安
心してご参加ください。

2020.1/19㊐


